
 

 

 

 

SZPZLO/DZP.261.6.2024                                                             Warszawa, dn. 22.01.2024 r. 

 

 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 3 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako „ustawy Pzp”, 

pn. „Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych do SZPZLO Warszawa-Wawer” 

Znak sprawy: SZPZLO/Z-1/2024.  

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp, udostępnia poniżej 

treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami 

wprowadzonymi do SWZ.  
 

Pytanie nr 1. 

CZĘŚC 9 - POZ 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny papierowo-foliowy? 

Reszta parametrów zgodnie z swz. 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 2.                                                                                                                       

Część 2, pozycja 1a-c Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne pakowane podwójnie: 

wewnętrznie – papierowe, zewnętrznie – folia?                                                                                           

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 3. 

Część 2, pozycja 2a-e Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt.  

z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?                                                    

Odpowiedź: Zamawiający opisał wymogi  w SWZ. 

Pytanie nr 4. 

Część 2, pozycja 2a-e Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane z dodatkową 

teksturą na końcach palców?                                                                                             

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 5. 

Część 3, pozycja 4, 5 Czy Zamawiający dopuści plaster z tkaniny nieperforowanej? 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 6. 

Część 3, pozycja 6-7 Czy Zamawiający dopuści elastyczną taśmę zwiniętą w rolkę w 

opakowaniu kartonowym pełniącym funkcję dyspensera?                                               

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 



 

 

 

 

Pytanie nr 7. 

Część 3, pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran wykonane z 

elastycznego poliamidu – wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond?           

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 8. 

Część 3, pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową bawełniano-wiskozową? 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 9. 

Część 3, pozycja 25 Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową 90cm x 100m, w składce, 

rozmiar składki – 90x50cm x 2 warstwy?                                                                   

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 10. 

Część 13, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze: złożony 55mm x 45mm; 

rozłożony 110mm x 90mm?                                                                                               

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 11. 

Część 13, pozycja 1 Czy Zamawiający podając j.m. opakowanie ma na myśli opakowanie 

zawierające 100szt?                                                                                                     

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, zgodnie z opisem dla poz. 1 część 13, wymaga 2 000 

opakowań po 100 szt. w opakowaniu. 

Pytanie nr 12. 

Zadanie 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z czarną podziałką?       

Odpowiedź: Zamawiajacy zmienił opis poz. 3, odpowiedź na pytanie 18 z dnia 17.01.2024r. 

Pytanie nr 13. 

Zadanie 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’25szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości?                                                                             

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 14. 

Zadanie 1, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści kaniulę z FEP?                                    

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 15. 

Zadanie 1, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści kaniulę z poliuretanu?                       

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie . 

Pytanie nr 16. 

Zadanie 1, pozycja 4a Prosimy o określenie ilości sztuk                                                

Odpowiedź:  Zamawiajacy nie określił / nie wymaga żadnej ilości dla poz. 4a (0 szt).  

 

 



 

 

 

 

Pytanie nr 17. 

Zadanie 1, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości?                                                                                

Odpowiedź: W zakresie pozycji nr 4 Zamawiajacy nie okreslił wymagań co do ilości  

w opakowaniu.  

Pytanie nr 18. 

Zadanie 1, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści przyrządy w opakowaniu papier-folia  

z kolorowym kodem identyfikującym rodzaj przyrządu?                                                  

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 19. 

Zadanie 5, pozycja 1 Czy Zamawiający wymaga oryginalny papier?                                

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 20. 

Zadanie 5, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści elektrodę z żelem stałym na piance  

o średnicy 54 mm?                                                                                                               

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 21. 

Zadanie 5, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści elektrodę z żelem ciekłym na piance  

o średnicy 54 mm?                                                                                                                 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 22. 

Zadanie 5, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści elektrodę z żelem stałym na włókninie  

o średnicy 54 mm?                                                                                                                

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 23. 

Zadanie 5, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści elektrodę z żelem ciekłym na włókninie  

o średnicy 54 mm?                                                                                                                

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 24. 

Zadanie 5, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości?                                                                                

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 25. 

Zadanie 5, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści papier  KTG Cadence w rozmiarze 

112x90x160?                                                                                                                     

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 26. 

Zadanie 5, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści żel do EKG o pojemności 250 ml? 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 



 

 

 

 

Pytanie nr 27. 

Zadanie 6, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wzierniki w rozmiarze 2,75 mm, pakowane  

w op. a’34 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?                                          

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 28. 

Zadanie 6, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści wzierniki w rozmiarze 4,25 mm, pakowane  

w op. a’34 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?                                    

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 29. 

Zadanie 6, pozycja 1, 2 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 

z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?                                                    

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 30. 

Zadanie 8, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości?                                                                           

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 31. 

Zadanie 8, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści szkiełka posiadające szlifowane brzegi z 

obustronnym matowym polem do opisu?                                                                          

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 32. 

Część 14, pozycja 1-5 Czy Zamawiający dopuści wycenę nici chirurgicznych za opakowanie 

a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?                                  

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 33. 

Część 14, pozycja 1-5 Czy Zamawiający dopuści poliamid 6?                                     

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 34. 

Część 14, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75cm?                          

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 35. 

Część 14, pozycja 6-9 Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny wchłanialny, syntetyczny, 

pleciony, wykonany z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem 

wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 70% po 2 tyg, 50% po 3 tyg, 20% po 4 tyg., 

okres wchłaniania 60-90 dni?                                                                                         

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

 

 



 

 

 

 

Pytanie nr 36. 

Część 14, pozycja 6-9 Czy Zamawiający dopuści wycenę nici chirurgicznych za opakowanie 

a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?                                  

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 37. 

Część 14, pozycja 6-9 Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75cm?                                  

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 38. 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, gdyż po udzielonych odpowiedziach nie jesteśmy 

jednoznacznie stwierdzić jaką jednostkę i ile rękawic zaoferować w Pakiecie 2, poz. 1. Zgodnie 

ze zmodyfikowanym formularzem cenowym wymagają Państwo:  

1 2 3 4 

1. 

RĘKAWICZKI chirurgiczne sterylne latexowe, lekko pudrowane lub 

pudrowane o anatomicznym kształcie, powierzchnia palców i dłoni 

mikroteksturowana lub cała powierchnia mikroteksturowana z 

rolowanym mankietem, sterylizowane radiacyjnie, AQL w przedziale 

0,65 - 0,1; długość rękawicy 280-286 mm+/- 2 . Kolor jasno kremowy. 

Odporne na przenikanie wirusów zgodnie EN ISO 374-5 oraz ASTM 

F1671. Zgodne z EN 455, ASTM D3577 Zarejestrowany jako wyrób 

medyczny klasy IIa oraz środek ochrony indywidualnej kat. III. 

Pakowane 1 para w opakowaniu papierowo-foliowym. 1 opak.=50 szt 

(tu sztuka rozumiana jako para).     

  rozm. Nr 6,5 opak.  200 

a. rozm. Nr 7 opak.  900 

b. rozm. Nr 7,5 opak. 1200 

c. rozm. Nr 8 opak. 1000 

Pragnę wyjaśnić, iż rękawice chirurgiczne pakowane są parami (po 2 sztuki), tak więc 

opakowanie handlowe zawiera 50 par (a nie sztuk). W jednostce miary wymagają Państwo 

opakowań – zwracam się z prośbą o wyjaśnienie – czy chodzi Państwu o opakowania handlowe 

zawierające 50 par? Co oznaczałoby, że wymagają Państwo 3 300 opakowań po 50 par = 165 

000 par. Czy Zamawiający pisząc opak. miał na myśli parę rękawic - i wymagają Państwo 3 

300 par rękawic chirurgicznych. 

Odpowiedź i zmiana SWZ: Zamawiający zmienia wymagania w poz. 1 część 2, aktualny 

formularz asortymentowo-cenowy dla części  2 stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

Pytanie nr 39. 

W formularzu cenowym w pakiecie nr 1, w pozycji kaniule, fioletowa brakuje ilości 

wymaganej przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie określił / nie wymaga żadnej ilości dla poz. 4a (0 szt). 

Pytanie nr 40. 

PAKIET 13, POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie gazika pakowanego po 

50 szt . i przeliczenie ilości w formularzu cenowym? Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ? 



 

 

 

 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 41. 

Pakiet 2, poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych sterylnych 

lateksowych pudrowanych o długości min. 260-280 mm w zależności od rozmiaru. 

Pozostałość zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie 

Pytanie nr 42. 

Pakiet 2, poz. 1 Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy nie zaszła omyłka i Zamawiając 

miał na myśli opakowanie 50 par? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 38. 

 

Ponadto Zamawiajacy zmienia treść SWZ zgodnie z poniższym: 

w rozdz. XXIII pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wawer - w myśl ustawy Pzp  na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania do dnia 25.01.2024 r. do godz. 10:00” 

w rozdz. XXIV pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.01.2024 r. o godz. 10:15.” 

w rozdz. XXIX pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, od dnia upływu terminu 

składania ofert, tj. do dnia 23.02.2024 r.” 

 

 

ZATWIERDZONA PRZEZ 

Dyrektora SZPZLO Warszawa-Wawer 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wawer

